所沢商工会議所 会報誌「Sora」広告掲載申込書

令和  年  月  日

所沢商工会議所 御中

（ＦＡＸ：04-2923-6600）

別紙、利用規程を承諾し、下記のとおり広告掲載を申し込みます。

事 業 所 名

代 表 者

役職・氏名
                          印

所 在 地
〒

電 話 番 号  ＦＡＸ番号

担 当 者
担 当 者

連 絡 先

申 込 内 容

掲載サイズ 掲載回数 掲載希望月

カラー／誌面下

サイズ：58㎜×180㎜

回

令和  年  月号 ～ 令和  年  月号

カラー／裏表紙

サイズ：122㎜×180㎜

回

令和  年  月号 ～ 令和  年  月号

カラー／裏表紙全面

サイズ：295㎜×195㎜

回

令和  年  月号 ～ 令和  年  月号

□原稿版下作成 （ 要 ・ 不要 ）

※広告を当所にて作成する場合は、別途 5,500円（税込）ご負担いただきます。